DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMANDO LEITORES NA
EDUCAÇÃO BÁSICA: UM DESAFIO DO PIBID de autoria de MARIA ELIZA NUNES DE
OLIVEIRA, RITA DE CÁSSIA FERNANDES GADELHA DE SOUSA, ADNILSA AVELINO
DE FREITAS, foi publicado nos Anais VI SETEPE referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34313

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34313